
 
 

Муниципальное образование «Котлас» 
Собрание депутатов четвертого созыва 

Двадцать пятая сессия 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
                               

 
 
От «23»  декабря  2010 г.        № 355 
 
 
О согласовании условий проведения торгов  
на право заключения договора аренды  
газопроводов системы газораспределения,  
находящихся в собственности МО «Котлас» 
 
 

В соответствии с постановлением Собрания депутатов МО «Котлас» от 21 октября 
2010 года № 305 (с учетом изменений, внесенных постановлением Собрания депутатов 
МО «Котлас» от 02 декабря 2010 года № 341), на основании Положения о порядке 
управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального 
образования «Котлас», руководствуясь статьями 25 и 26 Устава муниципального 
образования «Котлас», Собрание депутатов МО «Котлас» постановляет: 
 Согласовать проведение торгов по передаче в аренду газопроводов системы 
газораспределения, находящихся в собственности МО «Котлас», на следующих условиях: 

1. Торги на право заключения договора аренды провести в виде аукциона. 
2. Определить начальный размер арендной платы -  7600  рублей в месяц (без учета 

НДС). Окончательный размер арендной платы определяется по итогам аукциона. 
 3. Установить срок аренды  имущества – 11месяцев с даты заключения договора. 

4. Установить сроки проведения аукциона: 
- опубликование извещения о проведении аукциона – в срок до 31 декабря 2010 

года; 
- дата рассмотрения заявок на участие в аукционе – 21 февраля 2011 года; 
- дата проведения аукциона  22 февраля 2011 года. 

 
 
 
Председатель Собрания 
депутатов МО «Котлас» 

  
А.Ю.Степанов 

 

 

 


